
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O 

VYLOUČENÍ DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI 

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA  
Oblast Hodonín

Brněnská 42
695 01  Hodonín

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Malý obchvat města Bzence, II. etapa
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4290
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Bzenec
Sídlo: náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec
IČ: 00284807

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise a po posouzení nabídek dodavatelů  
podle § 76 odstavec 1  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon) 
rozhodl podle ustanovení § 76 odstavec 6 zákona o tom, že Vás  v y l u č u j e  z další 
účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.

3. ODŮVODNĚNÍ

Vyřazení nabídky a následné vyloučení dodavatele bylo ve Zprávě o posouzení a hodnocení 
nabídek zdůvodněno následovně:
Tento dodavatel nerespektoval soupis ostatních a vedlejších nákladů, který jako součást 
zadávací dokumentace předal dodavatelům zadavatel a v rámci své cenové nabídky 
předložil pouze ocenění tří stavebních objektů bez ocenění ostatních a vedlejších nákladů.  
Bez ohledu na to, zda dodavatel kalkuloval cenu ostatních a vedlejších nákladů přímo do 
položek, nelze takovouto nabídku považovat za nabídku řádnou a obsahově úplnou a 
nabídku komise vyřadila.  Dodavatel ani bez ostatních a vedlejších nákladů nenabízí žádnou 
ze tří nejnižších nabídkových cen, takže nemůže být ten, se kterým by případně byla 
uzavřena smlouva. Vysvětlení nabídky v tomto případě nemá žádný smysl, protože chybějící 
doklad nelze do nabídky vysvětlením doplnit a jakýkoliv jiný argument neobhájí, proč 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

            
dodavatel nepředložil zadávacími podmínkami požadovaný soupis ostatních a vedlejších 
nákladů.

4. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

Dodavatel je oprávněn podat zadavateli zdůvodněné námitky ve smyslu § 110 zákona. 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel 
doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení z účasti v zadávacím
řízení.


	OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE
	ODŮVODNĚNÍ
	POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU

		2013-11-05T13:06:05+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




